

Հաստատում եմ
Կոտայքի Ս. Վարդանյանի անվան
միջնակարգ դպրոցի ղեկավարի տնօրեն՝
Ա. ԿԻՐԱԿՈՍՅԱՆ

2025թ. Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի

Պ Լ Ա Ն

08.09.2025թ

Պատվիրատու՝ ԿՈՏԱՅՔԻ Ս. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ, ՊՈԱԿ
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
Օրագիրը Կրթություն
Անվանումը
Բային 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02
ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7	8
ՄՆՈՒՆԴ							
1	15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	320	576.75	184.56
2	15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	160	12.64	2.02
3	15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ՄԱ	կգ	610	62.85	38.34
4	03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	570	100.56	57.32
5	03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	290	80.17	23.25
6	03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	403.5	121.05
7	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	235.92	58.98
8	03221100	Բազունկ	ՄԱ	կգ	300	32.91	9.87
9	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	143.34	35.84
10	15112150	Հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	2300	77.8	178.94
11	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	380	73.3	27.85
12	3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	67	1376	92.19
13	15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	350	82.3	28.81
14	15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	350	38.4	13.44
15	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	830	59.74	49.58
16	15541200	Պանիր, չանախ	ՄԱ	կգ	2000	70.02	140.04
17	15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	650	46.68	30.34
18	15333100	Տոմատի մածուն	ՄԱ	կգ	890	8.94	7.96
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							1100.38
ՄՆՈՒՆԴ							
1	15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	350	496.87	173.90
2	15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	160	10.25	1.64
3	15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ՄԱ	կգ	610	55.09	33.60
4	03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	570	78.85	44.94
5	03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	290	47.92	13.90
6	03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	334.5	100.35
7	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	167.25	41.81
8	03221100	Բազունկ	ՄԱ	կգ	300	33.12	9.94
9	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	151.4	37.85
10	15112150	Հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	2300	66.25	152.38
11	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	380	66.25	25.18
12	3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	67	1255.07	84.09
13	15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	350	66.25	23.19

14	15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	350	34.75	12.16
15	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	830	52.35	43.45
16	15541200	Պանիր, չանախ	ՄԱ	կգ	2000	59.62	119.24
17	15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	650	39.75	25.84
18	15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	890	7.04	6.27
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							949.72
ԳՐԱՄԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2300	35	80.50
2	30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	850	4	3.40
3	22851300	Թղթերի պահոցներ	ՄԱ	հատ	600	4	2.40
4	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	10	12.00
5	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	450	2	0.90
6	39263200	Պահեստի մուտքի էլքի գիրք	ՄԱ	հատ	600	2	1.20
7	22810000	Մանկադրոշի մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
8	22810000	Մեթոդականությունների արձանագրության ամսյան	ՄԱ	հատ	1500	4	6.00
9	22810000	Աշակերտների շարժի մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
10	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	120	10	1.20
11	30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	190	10	1.90
12	30192160	Շարիխ	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
13	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	120	30	3.60
14	44922100	Կավիճ	ՄԱ	հատ	1000	30	30.00
15	30197221	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	250	8	2.00
16	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	300	8	2.40
17	30192130	Սև մատիտ	ՄԱ	հատ	100	30	3.00
18	30192710	Սոսինձ /8գր/	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
19	30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	340	12	4.08
20	22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1800	3	5.40
21	39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
22	39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	280	10	2.80
23	22810000	Աշխատողների անձնական գործեր	ՄԱ	հատ	400	5	2.00
24	22810000	Դաստիարակի աշխ. Ծրագիր	ՄԱ	հատ	600	12	7.20
25	30192700	Պայմանագիր ուսուցիչների	ՄԱ	հատ	100	5	0.50
26	22810000	Պայմանագիր ծնողների	ՄԱ	հատ	150	80	12.00
27	22810000	Առաջին դաս. աճի բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	20	10.00
28	35821000	Դրոշ 1*2 մետր	ՄԱ	հատ	3000	4	12.00
29	30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր Dolphin	ՄԱ	հատ	250	4	1.00
30	30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն գրասենյակային, մեծ Dolphin	ՄԱ	հատ	400	4	1.60
31	31441000	Մարտկոց Դյուրասել AA	ՄԱ	զույգ	600	6	3.60
1	22110000	Աշխատանքային օրենսգիրք մեկնաբանություններով /մաս 1.2/	ՄԱ	հատ	20000	2	40.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							265.28
ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	39836000	Հատակի ավել	ՄԱ	հատ	1500	4	6.00
2	39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
3	39525800	Հատակի շոր 80*50 միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	1250	12	15.00
4	19641000	Աղբի տոպրակ 30լ 30հատ	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
5	19641000	Աղբի տոպրակ 60լ 20հատ	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
6	39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	570	5	2.85
7	39831245	Հեղուկ օճառ 5L	ՄԱ	հատ	1450	4	5.80
8	39224310	Զուգարան մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	4	4.80
9	39812600	Սան հանգույց մաքրելու միջոց 0.75լ	ՄԱ	հատ	620	12	7.44
10	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	145	100	14.50
11	39831000	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	470	8	3.76
12	395258000	Լաթ /ապակու և մակերես մաքրելու համար/ 10 հատ	ՄԱ	տուփ	960	8	7.68
13	39224330	Դույլ պլաստմասե 10L	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
14	18424000	Ձեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	հատ	130	10	1.30
15	39831240	Ժապել 5L	ՄԱ	հատ	1450	8	11.60

16	39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	կգ	360	4	1.44
17	39831278	Հեղուկ ամաններ լվանալու համար 5լ	ՄԱ	հատ	1800	6	10.80
18	39831270	Սպունգ /7հատ/	ՄԱ	հատ	390	2	0.78
19	39813000	Ռախշա	ՄԱ	հատ	370	8	2.96
20	18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ /սև M/	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
21	44831100	Մաստիկա 4կգ	ՄԱ	հատ	3800	4	15.20
23	39812410	Կահույք մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
1	16311400	Խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	58000	1	58.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							185
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	44163180	Քառ. խողովակ 50*50*2	ՄԱ	մ	1265	48	60.72
2	44163180	Քառ. խողովակ 50*30*2	ՄԱ	մ	1020	18	18.36
3	44163180	Քառ. խողովակ 40*30*2	ՄԱ	մ	935	30	28.05
4	44163180	Քառ. խողովակ 30*20*2	ՄԱ	մ	680	126	85.68
5	44163180	Քառ. խողովակ 20*20*2	ՄԱ	մ	520	126	65.52
6		Կտրող քար կարմիր 115*1.0	ՄԱ	հատ	550	10	5.5
7		Կտրող քար կարմիր 230*1.19	ՄԱ	հատ	1045	10	10.45
8	18421130	Չեռնոց կանաչ յուղադիմացկուն	ՄԱ	հատ	385	4	1.54
9		Էլեկտրոդ փոփոխական MONOLITH Փ3 2.5կգ	ՄԱ	տուփ	3960	3	11.88
10		Պտուտակ /բոլս/կահույքի 6*40	ՄԱ	կգ	2090	0.567	1.19
11		Պարան վուշի Փ12	ՄԱ	հատ	200	20	4
12		Մետր 5մ*25մմ	ՄԱ	հատ	2090	1	2.09
13		Գալկա կգ	ՄԱ	կգ	2178	0.085	0.19
14	44111413	Ներկ լախտի 0.75լ	ՄԱ	հատ	3850	2	7.70
15		Բալզարկայի շուշաթղթի նասադկա 115մմ	ՄԱ	հատ	385	4	1.54
16		Բալզարկայի շուշաթղթի նասադկա 100մմ	ՄԱ	հատ	320	1	0.32
17	44511260	Շուշաթուղթ կլոր P36	ՄԱ	հատ	88	10	0.88
18	44511260	Շուշաթուղթ կլոր P60	ՄԱ	հատ	88	10	0.88
19		Շուտուփ տանիքի 4.8*25	ՄԱ	հատ	14.3	200	2.86
20	44511260	Շերտավոր շուշաթուղթ կարմիր N60 125*22մմ	ՄԱ	հատ	550	8	4.4
21	44831500	Լուծիչ 646 Յլ	ՄԱ	հատ	2970	1	2.97
22	44111413	Ներկ 0.9կգ	ՄԱ	հատ	1650	4	6.6
23		Եզրահան Տախտակ 3*20 6մ	ՄԱ	հատ	5500	3	16.5
24		Պոլիզատորէլ. 450n 800մլ	ՄԱ	հատ	10460	1	10.46
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							350.27
ՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՀԱԳՈՒՍՏ							
1	18331100	Սպորտային շապիկ սև	ՄԱ	հատ	4500	6	27.00
2		Ինտերնետ կապի միացման լար	ՄԱ	մ	500	60	30.00
3	32421300	Swich 1hp	ՄԱ	հատ	9000	2	18.00
							75.00
ՏԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	65310000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ/ժ	49	10000	490.00
2	65210000	Բնական գազ	ՄԱ	խ/մ	156	10000	1560.00
3	65210000	Գազասարքերի սպասարկման ծախս	ՄԱ	դրամ			200.00
4	64211000	Կապ	ՄԱ	դրամ			214.40
5	90921000	Դեռատիզացիոն աշխատանքներ	ՄԱ	ամիս	3000	12	36.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							2500.40
ԱՅԼ							
1	92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			20.80
2	72590000	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	3000	4	12.00
3	72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	8	24.00

4	72590000	Համակարգչի նորոգում	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
5	50331230	Ինտերնետ կապի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000		50.00
6	72590000	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ			125.00
7		Ուսուցիչների վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ			168.00
8	79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			450.00
9		Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6.00
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					907.40